
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/39/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie częściowej zmiany uchwały NR XII/149/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale NR XII/149/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.01.2020, poz. 160), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Opłatę targową zobowiązany do jej uiszczenia wpłaca na rachunek 

bankowy Gminy Mikołajki - 08 93500001 00000329 2072 0004 lub do rąk inkasenta określonego odrębną 

uchwałą.”; 

2) Skreśla się § 2 ust 2; 

3) Skreśla się § 3 ust 1 i 2. 

2. Pozostałe zapisy uchwały o której mowa w § 1 ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1466


		2023-03-10T11:10:32+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




